[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2015                            № 0092
О внесении изменений в постановление  Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области                от 25.11.2011 №76
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 28 декабря 2013 года                   №443-ФЗ) Администрация  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в постановление Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.11.2011 № 76 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению Администрацией Тюшинского сельского поселения муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан, установление нумерации домов» следующее изменение: по всему тексту постановления, включая Административный Регламент и приложения, слова «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан, установление нумерации домов» в соответствующем падеже заменить словами «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре » в соответствующем падеже.
2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                              Е.Е. Ласкина